АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2014                                                                                            № 513

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 20.01.2014 № 32

Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 20.01.2014 № 32 «Об уполномоченных органах,

на которые возложено расходование субсидий и иных межбюджетных

трансфертов, выделяемых бюджету муниципального образования

Белохолуницкий муниципальный район из областного бюджета в 2014 году»

(с изменениями, внесенными постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального района от 04.04.2014 № 263) следующие

изменения:

1.1. Пункт 1.2 дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«субсидии на модернизацию региональных систем дошкольного

образования».

1.2. Пункт 1.3 дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«межбюджетных трансфертов, направленных на активизацию работы

органов местного самоуправления городских и сельских поселений,

городских округов области по введению самообложения граждан».

1.3. Пункт 1.4 дополнить абзацами 10, 11 следующего содержания:

«за счет остатков межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, не использованных на 01.01.2014 – гранта за разработку и (или)

реализацию проектов в сфере внутреннего туризма.

Назначить ответственным за расходованием остатков межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованным на

01.01.2014 - гранта за разработку и (или) реализацию проектов в сфере

внутреннего туризма Соколову Наталью Владимировну – заведующую

отделом по экономике».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Белохолуницкого муниципального района

Христолюбову Г.А.

Глава администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области  Т.А. Телицина